
ZARZĄDZENIE NR 135/2025 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania komisji kontrolującej prawidłowość pobrania i wykorzystania 
udzielonej dotacji dla przedszkoli na terenie Miasta i Gminy Murowana Goślina 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 
oświatowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 754 z późn. zm.) oraz § 6 Uchwały Nr XLIX/489/2022 Rady 
Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 25 października 2022 r. (Dz. U. Województwa 
Wielkopolskiego, poz. 7668) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej 
dotacji dla przedszkoli na terenie Miasta i Gminy Murowana Goślina 

§ 2. Do przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania udzielonej dotacji 
dla przedszkoli na terenie Miasta i Gminy Murowana Goślina powołuje się Komisję w składzie: 

1. Kamil Pajewski 

2. Katarzyna Dura 

3. Monika Nowak-Bajer 

§ 3. Zadaniem Komisji jest: 

1. Weryfikacja złożonego sprawozdania z dokumentacją źródłową poszczególnych wydatków 
oraz zgodności zrealizowanego zadania z umową, 
2. Dokonanie kontroli i oceny realizacji zadania pod kątem: 

a) efektywności, rzetelności i jakości wykonania zadania; 

b) prawidłowości wykorzystania środków publicznych otrzymanych na realizację zadania; 

c) prowadzenia dokumentacji określonej w przepisach prawa. 

3. Rekomendacja zatwierdzenia sprawozdania końcowego z realizacji zadania publicznego 
wraz z rozliczeniem dotacji. 

§ 4. Z przeprowadzonej kontroli sporządza się protokół kontroli w dwóch jednobrzmiących 
egzemplarzach, który podpisuje kontrolujący i dyrektor kontrolowanego podmiotu, osoba 
prowadząca lub osoba upoważniona do reprezentowania podmiotu kontrolowanego. Protokół 
zatwierdza Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 5. Zatwierdzony protokół stanowi podstawę do : 

1. Poinformowania,  iż zadanie zrealizowane zostało w sposób zgodny z przepisami prawa, 
a dotacja przyznana na jego realizację wykorzystana i rozliczona prawidłowo. 
2. Rozliczenia dotacji w księgach rachunkowych. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 18849CA8-3A1B-4BFC-BB09-0EA99E300D6A. Podpisany 1



 
UZASADNIENIE 

Ustawa o finansowaniu zadań oświatowych nakłada obowiązek kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania udzielonej dotacji, w związku z tym powołuje się komisję do przeprowadzenia 

tej kontroli. 

Id: 18849CA8-3A1B-4BFC-BB09-0EA99E300D6A. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 135/2025 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 8 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 1
	lit. b w § 3 ust. 1
	lit. c w § 3 ust. 1

	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5

	§ 6
	Uzasadnienie


